framförallt i form av hyresfria perioder avseende kontors- och fabriks­
lokaler, samt i USA i form av reducerade leaseavgifter relaterade till
kontorslokaler och fabriksanläggning .

Rättelse av fel i tidigare period
Ett fel i en tidigare period har identifierats gällande redovisningen av
ett statligt stöd i Kina. Eftersom felet inträffade innan 2021, påver­
kar rättelsen de ingående balanserna 2021. Tabellerna nedan visar
rättelsebeloppen för varje påverkad post i de finansiella rapporterna.
För 2020 har Resultat per aktie före och efter utspädning räknats
om som en följd av rättelse av fel till 2,19 SEK och 2,19 SEK, vilka
tidigare rapporterats som 2,28 SEK respektive 2,28 SEK. Det finns
ingen väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för det
år som avslutades den 31 december 2021 eller på de tidigare utgivna
delårsrapporterna för 2022. De justeringarna för 2020 som presen­
teras nedan har dock en påverkan på de utgående balanserna för
2021 som presenteras i koncernens balansräkningar.

Balansräkning – Koncernen

31 december 2020
Tidigare

rapporterat Rättelse1)
Omräknat

belopp

Materiella anläggningstillgångar2) 61 943 512 62 455

Summa materiella
anläggningstillgångar 123 479 512 123 991

Övriga omsättningstillgångar3) 9 412 –978 8 434

Summa omsättningstillgångar 138 833 –978 137 855

Summa tillgångar 262 312 –466 261 846

Eget kapital hänforligt till moder
bolagets aktieägare 59 412 –233 59 179

lnnehav utan bestämmande
inflytande 11 006 –233 10 773

Summa eget kapital 70 418 –466 69 952

Summa eget kapital och skulder 262 312 –466 261 846

Resultaträkning – Koncernen

31 december 2020
Tidigare

rapporterat Rättelse
Omräknat

belopp

Kostnad for sålda varor –216 813 –67 –216 880

Bruttoresultat 46 020 –67 45 953

Försäljningskostnader –15 710 –387 –16 097

Administrationskostnader –8 539 –26 –8 565

Rörelseresultat 8 516 –480 8 036

Resultat före skatt 9 546 –480 9 066

Årets resultat 7 788 –480 7 308

Hänförligt till moderbolagets
aktieägare 5 834 –240 5 594

Innehav utan bestämmande
inflytande 1 954 –240 1 714

1) �Skillnaden mellan effekten på årets resultat om 480 MSEK och effek-
ten på eget kapital om 466 MSEK är hänforlig till valutakurseffekt.

2) �Tillgångar under operationell leasing inkluderas från och med 2021 i
materiella anläggningstillgångar.

3) �I årsredovisningen 2020 uppgick övriga omsättningstillgångar till
10 130 MSEK, inklusive kortfristiga derivattillgångar.

ras vid behov. För att testa en tillgång eller en kassagenererande
enhet för nedskrivning, behöver flera uppskattningar göras vilka
beskrivs i denna not men även i Not 16 – Immateriella tillgångar och

[…]

perioden genomsnittliga antalet utestående aktier före utspädning
samt att periodens resultat har reducerats med periodens (kumula­
tiva) utdelning till preferensaktieägare oavsett om den är beslutad
eller inte. Beräkningen av resultat per aktie efter utspädning har
baserats på antagandet att samtliga preferensaktier har konverterats
till stamaktier. Den justering som sker av periodens utdelning när
resultat per aktie före utspädning beräknas, adderas till det redovi­
sade nettoresultatet och antalet stamaktier som preferensaktieä­
garna skulle vara berättigade till justerat för genomsnittligt antal
utestående aktier i beräkningen. Dessa justeringar görs endast när
resultat per aktie efter utspädning utgör en försämring av resultat
per aktie. Om resultat per aktie utgör en förbättring inkluderas inte
dessa i beräkningen av resultat per aktie efter utspädning.

Aktiereglerade incitamentprograms påverkan på resultat per aktie
återspeglas i beräkningen av resultat per aktie efter utspädning, när
dessa har en utspädande effekt. För prestationsaktieprogrammet
baseras detta på uppfyllandet av villkoren. För aktiematchnings-
programmet beräknas utspädningseffekten enligt ”treasury share
method”.

Resultat per aktie före utspädning 2022 2021

Årets resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare 15 577 12 546

Avkastning på preferensaktier
hänförlig till året — –360

Årets resultat hänförligt till
ägare av stamaktier i
moderbolaget 15 577 12 186

Vägt genomsnittligt antal utestå-
ende stamaktier före utspädning 2 979 524 179 2 579 920 697

Resultat per aktie före
utspädning (SEK) 5,23 4,72

Resultat per aktie efter utspädning1) 2022 2021

Årets resultat före utspädning 15 577 12 186

Om preferensaktier hade konver-
terats hade ingen preferensaktie
tillkommit — 360

Årets resultat efter utspädning 15 577 12 546

Vägt genomsnittligt antal utestå-
ende stamaktier före utspädning 2 979 524 179 2 579 920 697

Utspädningseffekt för preferens-
aktier — 47 449 750

Utspädningseffekt för aktierela-
terade ersättningsprogram 47 186 —

Vägt genomsnittligt antal
stamaktier, efter utspädning 2 979 571 365 2 627 370 447

Resultat per aktie efter
utspädning (SEK) 5,23 4,72

1)	� Beräkning av resultat per aktie efter utspädning är gjord för de perioder
som preferensaktierna ger upphov till ett försämrat resultat per aktie. I
de fall beräkningarna ger ett förbättrat resultat per aktie används istäl-
let resultat per aktie före utspädning. För 2021, anses preferensak-
tierna ge upphov till ett förbättrat resultat varför resultat per aktie efter
utspädning är samma som före utspädning.

NOT 15 – IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

En immateriell anläggningstillgång redovisas när tillgången är identi­
fierbar, koncernen kan kontrollera tillgången, den förväntas generera